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ECOCERA Maska z węglem aktywnym SREBRO & MIEDŹ 50
g
 

Cena: 11,99 PLN

Opis słownikowy

Producent ECOCERA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaECOCERA Maska z węglem aktywnym SREBRO & MIEDŹ 50 gGlinka bentonitowa z węglem aktywnym, wzbogacona
srebrem i miedzią koloidalną, przeznaczona jest do pielęgnacji cery zanieczyszczonej i zmęczonej, która wymaga odświeżenia i
przywrócenia promiennego wyglądu. Doskonale oczyszcza skórę z toksyn, uwalnia od złogów i pomaga pozbyć się zaskórników.
Dostarcza skórze cennych składników mineralnych wspomagających jej dotlenienie, łagodzi podrażnienia, nawilża i redukuje objawy
przedwczesnego starzenia. Już po pierwszym użyciu cera jest wyraźnie odżywiona i nabiera zdrowego blasku. Aktywny węgiel
skutecznie usuwa nadmiar sebum oraz głębokie zanieczyszczenia skóry. Odblokowuje pory i delikatnie je ściąga. Poprawia koloryt cery,
usuwając wszelkie niedoskonałości i przebarwienia.DziałanieSrebro koloidalne znane jest z silnych właściwości antybakteryjnych.
Stosowane na skórę wspiera regenerację uszkodzonych komórek, przez co pomaga opanować wiele rodzajów niedoskonałości cery.
Miedź koloidalna posiada właściwości grzybobójcze oraz bakteriobójcze. Chroni przed wolnymi rodnikami, a tym samym zapobiega
procesom starzenia się naskórka. Miedź, jako pierwiastek niezbędny do wytwarzania kolagenu, wpływa na poprawę elastyczności i
jędrności skóry.Maska zawiera również kompleks aktywnych składników roślinnych o silnym działaniu pielęgnacyjnym,
przyśpieszającym proces regeneracji skóry, ściągającym i ujędrniającym. Działa przeciwzapalnie, zmiękczająco i wygładzająco,
stymuluje krążenie krwi i działa przeciwobrzękowo, działa przeciwzapalne oraz antyoksydacyjnie. Wyciąg ze spiruliny (algi niezwykle
bogatej w witaminy i minerały) wspomaga walkę ze zmarszczkami, odżywia, ujędrnia i nadaje blasku zmęczonej i poszarzałej
cerze.Sposób użyciaSposoby stosowania i przygotowania maseczki:Maseczka kosmetyczna:1. Odmierz 25-30g preparatu z
zawartością glinki i wsyp do naczynia,2. Odmierz 50ml płynu micelarnego lub wody i dodaj do naczynia z zawartością glinki,3. Odczekaj
2-3 minuty aż glinka zaabsorbuje wodę i dokładnie wymieszaj.Instrukcja użycia maseczki:1. Umyj twarz, np. roztworem micelarnym do
przygotowywania maseczek kosmetycznych w proszku i demakijażu2. Wykonując koliste ruchy, delikatnie masując skórę opuszkami
palców, rozprowadź maseczkę po twarzy omijając oczy i usta. Maseczkę pozostaw na ok. 15 minut.3. Aby maska nie wyschła co jakiś
czas spryskaj twarz wodą używając np. buteleczki z atomizerem. Nie dopuść do przesuszenia maski, gdyż jej zaschnięcie może
spowodować zaczerwienienie i podrażnienie skóry.4. Spłucz maseczkę obficie ciepłą, ale nie gorącą wodą.5. W celu przywrócenia
prawidłowego pH skóry użyj do przemycia twarzy roztwór micelarny do przygotowywania maseczek kosmetycznych w proszku i
demakijażuMaseczka na włosy:Przygotować maseczkę, jak w opisie powyżej, nanieść tak przygotowany preparat na suche włosy i skórę
głowy, okryć ręcznikiem. Po upływie 30-40 minut spłukać maseczkę ciepłą wodąSkładBentonite Clay AND Charcoal Powder, Hydrated
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Silica, Hamamelis Virginiana Extr., Calendula Officinalis Flower Extr., Rosmarinus Officinalis Leaf Extr., Punica Granatum Extr., Curcuma
Longa Root Extract, Rhamnose, Spirulina Maxima Extract, PEG-6000, PEG-4000, Menthol, Colloidal Silver, Colloidal Copper
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